
Zarządzenie Nr 147/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

Z dnia 12 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej składników majątku gminy. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2024 poz. 609), oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(t.j. Dz.U. 2023 poz.120) oraz wniosku Skarbnika Gminy i Miasta Odolanów, zarządzam: 

§ 1. 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej w drodze spisu z natury środków trwałych i 

pozostałych środków trwałych z wyłączeniem gruntów oraz tych środków do których dostęp 

jest znacznie utrudniony lub zostały przekazane do użytkowania innym jednostkom. 

2. Inwentaryzację środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych 

niezinwentaryzowanych metodą spisu z natury należy przeprowadzić metodą weryfikacji. 

§ 2. 

Inwentaryzację aktywów wymienionych w § 1 należy przeprowadzić  według stanu na dzień 

31 lipca 2024r. w terminie od dnia 12 sierpnia do dnia 31 października 2024r. 

§ 4. 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej powołuję komisję inwentaryzacyjną w 

składzie: 

1) Justyna Smolarek – przewodnicząca, 

2) Joanna Sztukowska - członek, 

3) Maria Prokop – członek. 

§ 5. 

Do przeprowadzenia spisu z natury powołuję zespoły spisowe w składzie określonym w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. Zespołom spisowym przydzielam pola spisowe 

wymienione w załączniku Nr 1. Jeżeli w obrębie pola spisowego znajduje się środek trwały, 

który został powierzony osobie odpowiedzialnej będącej członkiem zespołu spisowego, 



wówczas Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej wyznacza inną osobę do 

przeprowadzenia spisu z natury tego składnika majątku. 

 

§ 6. 

Zobowiązuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji zgodnie z 

zasadami zawartymi w instrukcji inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem, nr 

114/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 1 sierpnia 2014r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 6. 

 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 8. 

Sporządzoną dokumentację z czynności inwentaryzacyjnych należy przekazać Skarbnikowi Gminy i 

Miasta Odolanów. 

§ 9. 

 Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 


